МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ  №86/3 -ОД

26 августа 2015 года                                                                                  г.Нефтекумск
Об организации работы антикоррупционной комиссии
      На основании Федерального закона РФ от 25.12.2008г. №273ФЗ «Об противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента РФ «О национальной стратегии  противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 уч.г. от 13.04.2010г. №460
ПРИКАЗЫВАЮ:
    1.Создать в образовательном учреждении МКОУ СОШ№3  с углубленным изучением отдельных предметов комиссию по противодействию коррупции в составе:

1. Карпушина П.А.., учитель истории и обществознания, председатель комиссии

2.Баранова Г.Г., председатель профкома школы, учитель начальных классов

3.Антипова В.К., руководитель Мо учителей истории и обществознания, учитель истории и обществознания

4.Безмина Л.В., руководитель Мо учителей ин.языка, учитель ин.языка

5.Чернова А.А., руководитель МО учителей математики, учитель математики

      2.Председателю  комиссии  по противодействию коррупции   Карпушиной П.А. предоставить отчет  о работе  по антикоррупционной деятельности  за 3-ий квартал 2015г. до 01.10.2015 на бумажном носителе и разместить  дополнительную информацию на сайте МКОУ СОШ№3, составить план работы на 2015-2016 учебный год.

      3. Сдать скрипшот страницы сайта, информацию  в эл. и бум.  виде в каб. №225.

     4. В дальнейшем предоставлять информацию до 1 января, 1 апреля 2016г.

     5.Контроль   за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Полищук Н.В.
    6.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор МКОУ СОШ № 3
с углубленным изучением

 отдельных предметов                                                                              Бочкова  И.А.
М.П.

С приказом ознакомлена:                                                                       Карпушина П.А.